
  

UCHWAŁA NR VII/66/2025 

RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107, 1907) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 889), uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej starodroża drogi powiatowej nr 1148B 

Płociczno – Dubowo – Poddubówek w granicach administracyjnych Powiatu Suwalskiego, stanowiącego 

działki ozn. nr ewid. 72/3, 72/4, 73/2, 74/4, 75/4, 76/9, 92/3, 92/4, 93/4, 94/4, 95/7, 191/3, 193/1, 193/2, 

193/12, 193/14, 193/15, położone w obrębie Dubowo Drugie, gm. Suwałki skutkujące zaliczenie tego odcinka 

drogi do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kleszczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3927


		2025-09-30T12:19:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




